

Úřad práce České republiky, Krajská pobočka v Jihlavě

Č.j. 1/2017

Poskytnutí informace – podklady k žádosti o zřízení CHPM a o poskytnutí příspěvku na podporu zaměstnávání OZP u zaměstnavatele Petr Semrád, IČ 76220044

Žádost ze dne 2.2.2017

žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel požaduje:

1. Podklady úspěšné žádosti o příspěvek na zřízení chráněného pracovního místa, kterou podal pan Petr Semrád, IČ 76220044
2. Podklady úspěšné žádosti o příspěvek na podporu zaměstnávání osob se zdravotním postižením na chráněném pracovním místě, kterou podal pan Petr Semrád, IČ 76220044

Jedná se o „Chráněná dílna Semrád Petr, Pod Nádražím 547, 28601 Čáslav“.

Informaci žádá poskytnout v písemné formě a zaslat do datové schránky ID 9383g4c.

Odpověď Krajské pobočky Úřadu práce ČR v Jihlavě

Vážená paní,

Na Vaši žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, Vám v příloze této zprávy zasíláme požadovanou:

- 1) Dokumentaci k žádosti o zřízení CHPM – zaměstnavatel Petr Semrád, IČ 76220044
- 2) Dokumentaci k žádosti o příspěvek dle § 78 zákona o zaměstnanosti - zaměstnavatel Petr Semrád, IČ 76220044

S pozdravem